
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1746115148


Mladá rodina hledá ke koupi rodinný dům o
minimální dispozici 4+kk. 
Preferují dům v dobrém stavu, který je připravený k
okamžitému nastěhování, i když to není podmínkou. 

Lokalita by měla být dobře dostupná do Stodůlek,
kde rodina bydlí teď.

Maximální hodnota nemovitosti je do 20 milionů
korun, s tím, že financování je zajištěno. 

Pokud máte vhodnou nemovitost, která odpovídá
těmto požadavkům, prosím, kontaktujte nás.
Děkujeme za případnou spolupráci.

Typ nabídky: Prodej

Typ nemovitosti: Rodinný dům

Dispozice: 4+kk, 4+1, 5+kk, 5+1

Plocha: 120 až 200m2

Typ budovy: Cihla

Typ vlastnictví: Osobní

Financování: Hotovost / Hypotéka

Cena: 15 000 000 až 20 000 000Kč

Egorov Pozo-Sandoval
Artem (pob. Butovice)
Rodák z Moskvy, Španěl
původem, Artem Egorov Pozo-
Sandoval je... Více

a.egorov@chirs.cz
+420 604 133 108

Koupím rodinný dům 4+kk až 5+1, Praha
5 - Stodůlky, Řeporyje, Jinonice, Jinočany,
p.Dobrovolský
Praha 5 - Stodůlky

/?t=1746115148
/poradce/15-artem-egorov-pozo-sandoval-pob-butovice-judr
/poradce/15-artem-egorov-pozo-sandoval-pob-butovice-judr
/poradce/15-artem-egorov-pozo-sandoval-pob-butovice-judr
mailto:a.egorov@chirs.cz
tel:+420604133108

	Koupím rodinný dům 4+kk až 5+1, Praha 5 - Stodůlky, Řeporyje, Jinonice, Jinočany, p.Dobrovolský

